
РЕШЕНИЕ 

 

Томкого Организационного комитета по проведению  

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района 
 

г. Томск, ул. Карла Маркса 56                                                                     24 апреля 2025 года 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного  

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от  

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 Положения 

о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных 

органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Томского Организационного комитета по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района (далее - Организационный 

комитет) РЕШИЛ: 

1. Образовать на территории Томского района счетные
 

участки в количестве 82 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Антоненко Яну Игоревну, 

члена Организационного комитета. 

 

 

 

Председатель 

Организационного комитета            П.П. Хрячков 

 


